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KHVADno-2026-1789
Suorahankintapäätös aamu-​​ ja iltapäivähoidon järjestämisestä lapselle

Tällä yksilökohtaisella suorahankintapäätöksellä hankitaan yhdelle lapselle 
vammaispalvelulain mukaisena lyhytaikaisena huolenpitona aamu-​ ja 
iltapäivätoimintaa Touhula Virne Oy:ltä. Palvelu järjestetään määräaikaisesti 1.3.2026 
– 22.12.2026 vammaislainsäädännön mukaisena lyhytaikaisena huolenpitona 
suorahankintasopimuksen mukaisesti. Päätös ja sopimus ei koske loman aikaista 
hoitoa,​ vaan kouluaikaista aamu-​ ja iltapäivä toimintaa. Asiakasnumero: 49446

Asiakkaan kohdalla on arvioitu yksilökohtaisen suorahankinnan käyttöedellytykset ja 
asiakas tarvitsee vammaispalvelulain mukaisena lyhytaikaisena huolenpitona aamu-​ ja 
iltapäivähoitoa Touhula Virne Oy:ltä. Touhula Virne Oy pystyy vastaamaan asiakkaan 
tarpeisiin aamu-​ ja iltapäivähoitona järjestettävästä lyhytaikaisesta huolenpidosta. 
Palvelu on yksittäistapaus ja hankinta täyttää julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain 1397/2016 § 110 mukaiset edellytykset 
suorahankinnalle: suorahankintaa voidaan käyttää yksittäisissä tapauksissa sosiaali-​ ja 
terveyspalvelujen hankinnassa,​ jos tarjouskilpailun järjestäminen tai palvelun 
tarjoajan vaihtaminen olisi ilmeisen kohtuutonta tai erityisen 
epätarkoituksenmukaista asiakkaan kannalta merkittävän hoito-​ tai asiakassuhteen 
turvaamiseksi.

Hankinnan arvo:
Ohjausresurssin hinta 21,​50 euroa/ lapsi/tunti. Maksu sisältää lapsen avustamisen 
lyhytaikaisen huolenpidon hoidon osalta aamu-​ ja iltapäivä hoidosta. Lasta hoitaa oma 
avustaja sekä Touhulan päiväkodin ryhmäavustaja. 

Lisäksi palveluntuottaja saa laskuttaa Kainuun hyvinvointialuetta 100 euroa 
kuukaudessa iltapäiväkerhomaksusta. Iltapäiväkerhomaksu sisältää toiminnan 
iltapäivälle,​ kasvatusvastuullisen henkilöstön koulunkäynnin ohjaajan / avustajan 
tueksi,​ vakuutuksen,​ ruoan ja juoman.

Aamu ja iltapäivähoitoa koskevaa tarvetta vastaavaa tarkkaa tuntimäärää 
hoitotunneista ei voida etukäteen tietää,​ joten hankinnanarvo on laskettu arvioin 
mukaan,​ mutta laskutus toteutuu toteutuneiden tuntien mukaisesti sopimuksessa 
määritellyllä tavalla. 

Hankinnan kokonaiskustannus ajalla 1.3.-​22.12.2026 on enintään 8500 euroa (alv 0 %).  
Hankinnan arvo jää alle kansallisen kynnysarvon 400 000 euroa (alv 0 %).

Palvelun kuvaus:

Vammaisten lasten aamu-​ ja iltapäivätoiminnan järjestäminen. Vammaisten lasten 
aamu-​ ja iltapäivätoiminnan tuottaminen on mahdollista kuntien ja 
hyvinvointialueiden yhteistyönä tai tuottaa omana tai ostopalveluna.
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Aamu-​ ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti kunnan perusopetuslain 
mukaisena toimintana. Silloin,​ kun kunta järjestää perusopetuslain perusteella 
oppilaille mahdollisuuden osallistua aamu-​ ja iltapäivätoimintaan,​ myös vammaisen 
lapsen aamu-​ ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti perusopetuslain 
mukaisesti. Vammaispalvelulain mukaisten edellytysten täyttyessä koululaisten aamu-​ 
ja iltapäivähoito järjestetään yksilöllisenä hoitona ja huolenpitona vammaispalvelulain 
lyhytaikaisena huolenpitona. Tässä lapsella tarkoitetaan lasta,​ joilla on oikeus 
vammaispalvelulain mukaisiin palveluihin. Yksilöllinen hoito voidaan toteuttaa 
ryhmämuotoisena toimintana ja omalla avustajalla.

Palveluntuottaja: 
Touhula Virne Oy
Firdonkatu 2 T 63
00520 Helsinki

Y-​tunnus: 1808743-​1

Yhteyshenkilö: Tiina Holappa
sähköpostiosoite: tiina.holappa@touhula.fi
puh. 010 325 8667

Liitteenä

-​ Suorahankintasopimus aamu ja iltapäivätoiminta Touhula Virne Oy
-​ Henkilotietojen kasittelyn ehdot Touhula Virne Oy

Päätöksen peruste
24 §

Päätös
Päätän hankkia yksilökohtaisella suorahankinnalla aamu-​ ja iltapäivähoidon 
vammaispalvelulain lyhytaikaisena huolenpitona Touhula Virne Oy:ltä ajalle 1.3.
-​22.12.2026.

Tiedoksi
Hankintatoimisto,​ Anna-​Liisa Kainulainen,​ Seija Seppänen,​ Mikko Peltoniemi,​ Matti 
Pohjola,​ Tiina Holappa,​ asiatarkastaja

Allekirjoitus

Tarja Juppi,​ palvelualuepäällikkö (sosiaalityö ja sosiaaliohjaus)

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Kainuun hyvinvointialue 
27.03.2026 klo 06:57. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on yleisesti nähtävillä Kainuun hyvinvointialueen verkkosivuilla 

mailto:tiina.holappa@touhula.fi
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https://kainuunhyvinvointialue.cloudnc.fi/fi-​FI 27.3.2026 lähtien
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
hyvinvointialueen jäsen
hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta 
päätöksestä oikaisuvaatimuksen ja aluevalituksen saa tehdä myös 
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen,​ yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun päätös on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä,​ 
jollei muuta näytetä. Päätöksen sähköinen tiedoksianto edellyttää asianosaisen 
suostumusta.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kainuun hyvinvointialueen 
aluehallitus.

Postiosoite:
Kainuun hyvinvointialue/Aluehallitus
PL 400
87070 Kainuu
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Käyntiosoite: Sotkamontie 13,​ H-​talo,​ hallinto,​ 87300 Kajaani

Sähköpostiosoite: kirjaamo.hyvinvointialue@kainuu.fi
Faksinumero: 08 718 0050
Puhelinnumero: 08 615 61 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkisin ma–pe klo 9.00–15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
se,​ millaista oikaisua vaaditaan
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kainuun hyvinvointialueen 
kirjaamosta (ks. yhteystiedot yllä).
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